平成２３年５月１３日

各　位

会 社 名

代表者名

[コード番号5262 東証第一部]

問合せ先

(電話　03-3433-4111)

人事異動に関するお知らせ

　当社は、平成２３年６月２９日開催予定の第１２８回定時株主総会に付議する取締役候補者を

決定し、同総会後の取締役会において決定する取締役および副理事の業務委嘱について内定しま

したので、お知らせいたします。

常務取締役 中 屋 巳子雄

取締役社長 野 村 靜 夫

日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

記

氏　　　　　名 新　　　役　　　職　　　名 現　　　役　　　職　　　名

坂　村　　　　博  専務取締役　技術本部長兼安全管  常務取締役　技術本部長兼安全管

 　　　　　　理部長、生産部長、  　　　　　　理部長、生産部長、

 　　　　　　品質管理部長  　　　　　　品質管理部長

 　　　　　　技術研究所管掌  　　　　　　技術研究所管掌

宮野川　　繁　男  専務取締役　営業本部長兼製品営  常務取締役　営業本部長兼製品営

 　　　　　　業部長、市場開発部  　　　　　　業部長

 　　　　　　長  　　　　　　工事本部、下水道関

 　　　　　　下水道関連事業部管  　　　　　　連事業部管掌

 　　　　　　掌

安　井　　常　二  顧問  常務取締役　技術本部副本部長兼

 　　　　　　営業本部副本部長、

 　　　　　　市場開発部長

津　田　　和　義  常務取締役　工事本部長兼技術部  取締役　工事本部長兼技術部長

 　　　　　　長

豊　口　　直　樹  常務取締役　東京支社長  取締役　東京支社長

久　木　　　　實  顧問  理事

外　山　　慶　一  副理事　大阪支社副支社長兼営業  大阪支社営業部長

部長 　　　　部長

　 以　上